
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 февраля 2021 года № МНС-01-03-12 
 

Каминский Ю.В. 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Нагатино-Садовники 

города Москвы в 2021 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

рассмотрев обращение главы управы района Нагатино-Садовники города 

Москвы от 12 февраля 2021 года № НС-16-67/1, Совет депутатов 

муниципального округа Нагатино-Садовники решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Нагатино-Садовники города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в 

районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году (приложение 1). 

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных мероприятий по 

благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в 

районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году для участия в работе 

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а 

также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 

2). 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного 

административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники 

города Москвы в течение трех дней со дня принятия.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.n-sadovniki.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М. 
 

 

Глава муниципального округа  

Нагатино-Садовники                                                                      Л.М. Кузьмина 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники 

от 16 февраля 2021 года № МНС-01-03-12 

 

Мероприятия по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Нагатино- 

Садовники города Москвы в 2021 году 

 

п/п Адрес объекта 

 

Виды работ Объем Ед. измерения  Затраты 

(руб.) 

1 
проспект Андропова, 

д. 26 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

112 п.м. 143 406,88 

 Устройство резинового покрытия на детской 

площадке 

552 м2 1 510 847,41 

Устройство пешеходной дорожки с 

асфальтобетонным покрытием 

2 м2 1 706,93 

Детский городок "Корабль" 1 шт. 2 589 846,39 

Горка "мини", высота спуска 0,9 м, Fantasy, New 1 шт. 

Столик с 3-мя стульями, Fantasy 1 шт. 

Спортивно-развивающее оборудование 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Fantasy, New 1 шт. 

Качели "Гнездо" 1 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели  на пружине "Рыбка" Fantasy, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Fantasy, New 1 шт. 

Бум на пружине "Сёрф", Fantasy 1 шт. 

Качели "Весы" 2 шт. 

Детский спортивный комплекс   Fantasy, New 1 шт. 



Заборчик (АВС-пластик) 55 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 11 шт. 

Урна 6 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

900 м2 338 655,39 

ИТОГО по мероприятию: 4 584 463,00 

2 
проспект Андропова, 

д. 28 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

526 м2 1 439 684,39 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

218 п.м. 279 129,33 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на 

пешеходной дорожке 

14 м2 8 338,74 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 106 887,83 

Детский игровой городок, Ethnic, New  1 шт. 2 148 407,88 

Локомотив с горкой, Ethnic, New  1 шт. 

Столик с 3-мя стульями, Fantasy 1 шт. 

Мостик "Еж-Сереж", New. Fantasy  1 шт. 

Бум "Грибки"  1 шт. 

Песочница большая, Ethnic, New  1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели 2-х секционные "Драйв" 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Попугай", Ethnic, New 1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 2 шт. 

Детский спортивный комплекс, Ethnic, New 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 



Урна 8 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 47 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Рукоход классический двухуровневый  1 шт. 

Брусья низкие параллельные  1 шт. 

Кенгуру Стандарт  1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 3 982 448,17 

3 
Высокая ул., д. 5 

корп. 2 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

97 п.м. 124 203,16 

Устройство резинового покрытия на детской 

площадке 

374 м2 1 023 653,92 

Устройство пешеходной дорожки с 

асфальтобетонным покрытием 

5 м2 4 272,32 

Спортивно-развивающее оборудование, Forest (лес) 1 шт. 2 812 146,96 

Площадка 2-х секционная с горкой 1 шт. 

Локомотив с вагончиками, Ethnic, New 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели в сборе 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели односекционные "Драйв" 1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 11 шт. 

Урна 9 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 43 шт. 



Ремонт газона с посевом семян 1500 м2 320 663,46 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

130 м2 48 916,87 

ИТОГО по мероприятию: 4 333 856,69 

4 Высокая ул., д. 7 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

249 м2 681 528,52 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

683 п.м. 874 528,20 

Замена бортового камня дорожного 416 п.м. 607 807,58 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 1410 м2 924 383,07 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на тротуарной 

дорожке 

616 м2 361 248,53 

Устройство дорожки из асфальтобетонного 

покрытия 

125 м2 107 186,58 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

800 м2 301 026,98 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 106 887,83 

Детский игровой городок, Ethnic, New  1 шт. 1 419 080,40 

Качели 2-х секционные деревянные Ethniс New   1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 1 шт. 

Качели на пружине "Пикап" , Ethnic, New  1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Песочница "Кораблик" , Ethnic New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 34 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 2 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 6 шт. 



Урна 6 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 5 383 677,69 

5 Высокая ул., д. 13 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 1144 м2 751 165,57 

Замена бортового камня дорожного 286 п.м. 417 867,57 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

250 п.м. 320 104,14 

 

Устройство резинового покрытия на детской 

площадке 

212 м2 580 253,22 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на тротуарной 

дорожке 

112 м2 65 681,49 

Устройство пешеходной дорожки с 

асфальтобетонным покрытием 

33 м2 28 170,55 

Детский городок "Замок Принцессы" Fantasy 1 шт. 1 851 451,84 

Песочный дворик, Fantasy, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Fantasy, New 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 5 шт. 

Урна 5 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 34 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Ремонт газона с посевом семян 600 м2 128 265,40 

ИТОГО по мероприятию: 4 142 959,78 

6 Высокая ул., д. 16 

Устройство зоны отдыха из асфальтобетонного 

покрытия 

75 м2 65 314,54 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 939 м2 617 780,82 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на 224 м2 131 362,94 



пешеходной дорожке 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

286 м2 782 792,65 

Ремонт газона с посевом семян 434,2 м2 92 821,36 

Замена бортового камня дорожного 278 п.м. 406 179,17 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

401 п.м. 513 450,45 

Детский городок, индивидуальный. "Москва", New 1 шт. 1 448 284,09 

Карета на пружинах в паттерне Fantasy, New 1 шт. 

Песочный дворик Fantasy  New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели на пружине "Бабочка", Fantasy , New 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Fantasy, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 12 шт. 

Урна 8 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 29 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Топиарная композиция Букет ВЕЕР 5 

(вертикальное озеленение) 

1 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 4 057 986,02 

7 
Нагатинская 

набережная, д. 18 

Устройство пешеходной дорожки с 

асфальтобетонным покрытием 

5 м2 4 272,32 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

112 п.м. 143 406,88 

Устройство резинового покрытия на детской 274 м2 749 949,57 



площадке 

Детский игровой городок "Вертолёт",  Милитари 1 шт. 1 707 634,25 

Песочный дворик Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Милитари, New 1 шт. 

Качели 2-х секционные, Forest (Лес) 1 шт. 

Качели на пружине "Пикап", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Fantasy, New 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Спортивный канатный комплекс, малый 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

Заборчик (АВС-пластик), толщина фанеры 16 мм 37 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

900 м2 338 655,39 

Ремонт газона с посевом семян 540 м2 115 438,85 

ИТОГО по мероприятию: 3 059 357,26 

8 
Нагатинская ул.,  

д. 18 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

284 м2. 777 320,31 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

74 п.м. 94 751,28 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 106 887,83 

Площадка 2-х секционная с горкой  1 шт. 1 611 423,49 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 1 шт. 

Качели 2-х секционные деревянные Ethniс New   1 шт. 

Мостик "Еж-Сереж", New. Fantasy  1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 2 шт. 



Качели на пружине "Пикап", Ethnic, New 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 38 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 6 шт. 

Урна 6 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 2 590 382,91 

9 
Нагатинская ул.,  

д. 20 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

653 м2 1 775 117,88 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

484 п.м. 619 722,21 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на тротуарной 

дорожке 

31 м2 18 693,38 

Устройство дорожки из асфальтобетонного 

покрытия   

167 м2 143 202,38 

Ремонт газона с посевом семян 600 м2 128 265,40 

Детский городок. В мире птиц. Попугаи  1 шт. 2 811 723,66 

Детский городок для младшего возраста, высота 

горки 0,9 м   Ethnic, New   

1 шт. 

Детский спортивный комплекс   Ethnic, New   1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 2 шт. 

Качели 2-х секционные "Драйв" 1 шт. 

Качели на пружине "Пикап", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели на пружине "Бабочка", Ethnic, NEW 1 шт. 

Детский спортивный комплекс, Ethnic, New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 



Карета на пружинах в паттерне Ethnic  New 1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 55 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 3 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 5 496 724,91 

10 
Нагатинская ул.,  

д. 24 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием  

360 м2 985 335,29 

Устройство площадки "Воркаут" с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

81 м2 221 705,42 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

266 п.м. 340 590,20 

Устройство дорожки из асфальтобетонного 

покрытия 

78 м2 66 883,21 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 106 887,83 

Детский городок "Корабль" 1 шт. 2 400 339,58 

Песочница "Кораблик", New  1 шт. 

Карусель 4-х местная "Малыш" 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели 2-х секционные, Forest (Лес) 1 шт. 

Качели "Весы" 1 шт. 

Качели на пружине "Черепаха" , Fantasy New  1 шт. 

Качели  на пружине "Попугай" 1 шт. 

Детский спортивный комплекс   Fantasy, New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 45 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 2 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 



Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

Кенгуру New  1 шт. 

Ковдор 1 шт. 

Брусья двойные для отжиманий разноуровневые 1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 4 121 741,53 

11 
Нагатинская ул.,  

д. 26 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

273 м2 747 217,55 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

106 п.м. 135 721,56 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на 

пешеходной дорожке 

13 м2 7 743,09 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

175 м2 65 849,67 

Ремонт газона с посевом семян 298,42 м2 63 797,45 

Детский городок, индивидуальный. "Москва"  1 шт. 1 728 720,51 

Песочный дворик, Ethnic, New 1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели "Весы" 2 шт. 

Качели 2-х секционные 1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Fantasy, New 1 шт. 

Спортивный канатный комплекс, малый  1 шт. 

Заборчик 41 шт. 

Арка входная  2 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 6 шт. 

Урна 6 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 2 749 049,83 

 



12 
Нагатинская ул.,  

д. 32 

Устройство дорожки из асфальтобетонного 

покрытия 

36 м2 30 869,75 

Детский игровой городок, Ethnic, New 1 шт. 1 444 008,35 

 Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Ethnic, New 1 шт. 

Качели  на пружине "Вертолёт" Ethnic, New 1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 1 шт. 

Песочница большая, Ethnic, New 1 шт. 

Детский спортивный комплекс   Ethnic, New 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 7 шт. 

Урна 7 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 60 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Стойки волейбольные с сеткой  1 шт. 

Стойка с баскетбольным щитом  2 шт. 

Замена асфальтобетонного покрытия  на проезде 2154 м2 1 437 766,92 

Замена асфальтобетонного покрытия на 

пешеходной дорожке 

263 м2 154 234,27 

Устройство спортивной площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

347 м2 949 753,96 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

303 м2 829 323,92 

Устройство нового забора  из профтрубы высотой 3 

м  с верхней сеткой Н=2 м 

78 п.м. 971 189,35 

Ремонт газона с посевом семян 472 м2 100 902,13 

Замена бортового камня дорожного 537 п.м. 784 598,56 

Замена существующего садового камня на 571 п.м. 730 561,51 



дорожный 

ИТОГО по мероприятию: 7 433 208,72 

13 
Нагатинский 

бульвар, д. 6 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

160 м2 437 926,79 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

64 п.м. 81 947,18 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на 

пешеходной дорожке 

8 м2 4 764,91 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

2800 м2 1 053 594,49 

Ремонт газона с посевом семян 800 м2 171 020,47 

Детский городок.В мире птиц. Попугаи  1 шт. 1 073 585,88 

Песочница малая, Ethnic New  1 шт 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Качели "Гнездо", New 2 шт. 

Качели односекционные "Драйв"   1 шт. 

Качели на пружине "Хаски", Ethnic, New 1 шт. 

Качели на пружине "Весы"   1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 3 шт. 

Урна 3 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 27 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 2 822 839,72 

14 
Нагатинская ул.,  

д. 28 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

765 м2 2 088 449,34 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

325 п.м. 416 139,24 

Устройство дорожки из асфальтобетонного 120 м2 102 899,10 



покрытия 

Ремонт газона с посевом семян 500 м2 106 887,83 

Спортивный канатный комплекс, малый  1 шт. 2 365 390,90 

Детский игровой городок,  1 шт. 

Детский городок для малышей, высота горки 0,6 м , 

Ethniс New  

1 шт. 

Качели 2-х секционные деревянные Ethniс New  2 шт. 

Детский спортивный комплекс , Ethniс New  1 шт. 

Карусель 6-ти местная усиленная, Ethnic New   1 шт. 

Карусель "Гнездо"  New   1 шт. 

Качели - балансир, Ethnic, New 2 шт. 

Качели на пружине "Пикап" , Ethnic,  1 шт. 

Качели  на пружине "Конь", Ethnic, New 1 шт. 

Качели на пружине "Бабочка", Fantasy , New 1 шт. 

Качели "Гнездо", New 1 шт. 

Карета на пружинах в паттерне Ethnic  New.,  1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic New  1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) 62 шт. 

Арка входная "Добро пожаловать!" 1 шт. 

Табличка информационная 1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м, цвет орех 8 шт. 

Урна 8 шт. 

Тройной каскад турников для отжиманий и 

подтягиваний 

1 шт. 

 Ковдор 1 шт. 

 Брусья двойные для отжиманий разноуровневые 1 шт. 

Лавка с упорами "Воркаут" 1 шт. 

Скамья 1 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 5 079 766,41 



15 
Нагатинский 

бульвар, д. 8 

Устройство детской площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

421 м2 1 160 208,05 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

103 п.м. 131 892,77 

Детский городок "Замок" с канатными сетями , 

Ethniс ДГ3000.01.01 

1 шт. 4 279 888,25 

Карусель стоячая, канатная   1 шт. 

Карусель 4-ех местная "Малыш" 1 шт. 

Качели - балансир, , Ethnic, New   2 шт. 

Качели 2-х секционные  1 шт. 

Качели на пружине "Пикап" , Ethnic, New  1 шт. 

Качели на пружине "Конь" , Ethnic, New  1 шт. 

Качели "Гнездо", New  1 шт. 

Детский спортивный комплекс , Ethniс, New  1 шт. 

Песочный дворик, Ethnic  1 шт. 

Диван парковый, длина 1,9 м  6 шт. 

Урна  6 шт. 

Детский городок для малышей ПМ200.04.01.18 1 шт. 

Заборчик (АВС-пластик) ОД02.01.1.119 46 шт. 

ИТОГО по мероприятию: 5 571 989,07 

16 Садовники ул., д. 7 

Устройство спортивной площадки с основанием и 

верхним синтетическим (резиновым) покрытием 

364 м2 996 283,63 

Замена существующего садового камня на 

дорожный 

165 п.м. 211 272,68 

Ремонт асфальтобетонного покрытия на 

пешеходной дорожке 

14 м2 23 709,73 

Устройство дорожки из асфальтобетонного 

покрытия 

49 м2 42 019,51 

Устройство подиума под трибуны 1 шт. 128 776,59 



Стойка с баскетбольным щитом ФК065.02 2 шт. 1 121 459,17 

Ворота для минифутбола ФК061 2 шт. 

Хоккейные ворота профессиональные ХК060.01 2 шт. 

Трибуна 2-ух уровневая (секция) на 10 человек с 

навесом ТУ003 

2 шт. 

Хоккейная коробка 13х25, стеклопластиковый 

борт+защитное ограждение по торцам ХК(13х25, 

СП, ОП) 

1 шт. 

Ремонт газона с устройством покрытия "Рулонный 

газон" 

800 м2 301 026,98 

ИТОГО по мероприятию: 2 824 548,29 

ИТОГО:  68 235 000,00 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Нагатино-Садовники 

от 16 февраля 2021 года  

№ МНС-01-03-12 

 

 

Закрепление 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-

Садовники за объектами согласованных локальных мероприятий по 

благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых 

территорий в районе Нагатино-Садовники города Москвы в 2021 году 

для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом 

выполнения указанных работ 

 

 Ф.И.О. депутата 

 

Адрес объекта  

Избирательный округ № 1 

1. Лазуткин А.Б. 

Михарева Н.Б. 

проспект Андропова, д.26 

проспект Андропова, д.28 

 

2.  Михарева Н.Б. 

Лазуткин А.Б.  

 

Высокая ул, д.5, корп.2 

Высокая ул, д.7 

Высокая ул, д.13 

Высокая ул, д.16 

3. Сафонова Т.В. 

Михарева Н.Б. 

Нагатинская наб., д.18 

Нагатинский бульвар, д.6 

Нагатинский бульвар, д.8 

4. Лазуткин А.Б. 

Рогова Е.С. 

Нагатинская ул., д.18 

Нагатинская ул., д.20 

Нагатинская ул., д.24 

Нагатинская ул., д.26 

Нагатинская ул., д.28 

Нагатинская ул., д.32 

Садовники ул., д.7 
 

 

 

 


